
7091 Hambühren I + II - Wietze

Haltestelle Freitag Samstag

Celle/Schlossplatz 00:20 00:20

Celle/Waldweg  -  -

Celle/Thaerplatz 00:22 00:22

Celle/Bahnhofstraße 00:23 00:23

Celle/Celle Bahnhof 00:24 00:24

Celle/Neustadt 00:25 00:25

Celle/Neustädter Holz 00:26 00:26

Hambühren 1/Hambühren 1 Brücke 00:31 00:31

Hambühren 1/Hambühren 1 Hahnenweg 00:32 00:32

Hambühren 1/Hambühren 1 B 214/Bruchweg 1 00:33 00:33

Hambühren 1/Hambühren 1 B 214/Hehlenbruchweg 00:34 00:34

Hambühren 2/Hambühren 2 Ostlandstraße 00:35 00:35

Hambühren 2/Hambühren 2 Ring 00:36 00:36

Hambühren 2/Hambühren 2 Ostlandstr./Am Grünen Eck 00:37 00:37

Hambühren 2/Hambühren 2 Oldauer Heuweg 00:38 00:38

Hambühren 2/Hambühren 2 Sudermannstr./Heuweg 00:39 00:39

Hambühren 2/Hambühren 2 Sudermannstr./Lönsweg 00:40 00:40

Hambühren 2/Hambühren 2 B 214/Sudermannstraße 00:41 00:41

Ovelgönne/Ovelg. B214/Wiesenw. 00:43 00:43

Ovelgönne/Ovelgönne Ort 00:44 00:44

Wietze/Wietze Kurhaus 00:50 00:50

Wietze/Wietze B214/Steinf. Str. 00:52 00:52

Wietze/Wietze Alter Bahnhof 00:55 00:55

Wietze/Wietze B214/Hornb. Str 00:56 00:56

Wietze/Wietze Kasinoweg/Erdölm. 00:57 00:57

Hornbostel/Hornbostel Denkmal 00:59 00:59

Hornbostel/Hornbostel Kieferneck 01:00 01:00

Gültig zum: 

Weinmarkt am Freitag, 25. und Samstag, 26. Juli 2025

Stadtfest am Freitag, 19. und Samstag,204. September 2025

Für Fahrten bis Hambühren I + II steht zusätzlich das Angebot zum Spätverkehr um 21.35 Uhr, 

22.35 Uhr und 23.35 Uhr zur Verfügung


